

## SUPLEMENT DIETY

# MultiPROSTI

30 kapsułek miękkich

### DLA MĘŻCZYZNY. PO PROSTU.

MultiPROSTI jest suplementem diety zawierającym zestaw ekstraktów roślinnych: z owoców palmy sabalowej (*Serenoa repens* J.K. Small) standaryzowany na beta-sitosterol, z owoców granatu (*Punica granatum* L.), będącego źródłem kwasu elagowego (przeciwutleniacz należący do polifenoli), z korzenia żeń-szenia (*Panax ginseng* C.A. Meyer), olej z pestek dyni (*Cucurbita pepo* L.) oraz aminokwas L-argininę, witaminę B<sub>6</sub>, cynk i selen. Cynk pomaga w utrzymaniu **prawidłowego poziomu testosteronu** we krwi mężczyzn, jak również wspomaga utrzymanie **prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych**. Zawarty w preparacie selen wpływa na **prawidłowy przebieg spermatogenezy** (tworzenie plemników), natomiast witamina B<sub>6</sub> przyczynia się do **regulacji aktywności hormonalnej**.

**Wskazania:** suplement diety MultiPROSTI przeznaczony jest dla mężczyzn chcących wzbogacić swoją dietę w składniki zawarte w preparacie.

**Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:** 1 kapsułka.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta i zdrowy styl życia.

**Sposób stosowania:** kapsułkę należy połykać w całości, popijając wodą.

**Składniki:** substancja wypełniająca - olej **sojowy**; żelatyna wołowa; L-arginina; substancja utrzymująca wilgoć - glicerol; ekstrakt z owoców palmy sabalowej; ekstrakt z owoców granatu; olej z pestek dyni; substancja zagęszczająca - wosk pszczeli żółty; ekstrakt z korzenia żeń-szenia; emulgator - lecytyna **sojowa**; tlenek cynku; L-selenometionina; substancja zagęszczająca - dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny; barwniki - tlenki żelaza, koszenila.

Składniki	w zalecanej diennej porcji (1 kapsułka)	% RWS*
Ekstrakt z owoców palmy sabalowej ( <i>Serenoa repens</i> J.K. Small) w tym kwasy tłuszczowe beta-sitosterol	160 mg 136 mg 0,32 mg	-
Ekstrakt z owoców granatu ( <i>Punica granatum</i> L.) w tym kwas elagowy	114 mg 80 mg	-
L-arginina	300 mg	-
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia ( <i>Panax ginseng</i> C.A. Meyer) w tym ginsenozydy	25 mg 5 mg	-
Olej z pestek dyni ( <i>Cucurbita pepo</i> L.)	100 mg	-
Witamina B <sub>6</sub>	1,4 mg	100%
Cynk	10 mg	100%
Selen	55 µg	100%

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

**Przeciwwskazania:** nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

**Najlepiej spożyć przed końcem:** data i numer partii na opakowaniu zewnętrznym i na blistrze.

**Masa netto:** 61,8 g (30 kapsułek po 2,06 g)

**Przechowywanie:** przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym, nienasłonecznionym miejscu. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Wyprodukowano w EU dla:**

+pharma arzneimittel gmbh  
Hafnerstrasse 211  
8054 Graz  
Austria

**Informacji o preparacie udziela:**

+pharma Polska sp. z o.o.  
ul. Podgórska 34  
31-536 Kraków

